

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Hjarsø Invest ApS

Skovvænget 2
3100 Hornbæk

CVR nr. 41214562

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 15. juni 2025

Dirigent
Karsten Hjarsø

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjarsø Invest ApS
Skovvænget 2
3100 Hornbæk

Email: k@hj-invest.dk

CVR-nr.: 41214562
Stiftelsesdato: 04.03.20
Hjemsted: Helsingør Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karsten John Hjarsø
Annebet Rasmussen

Direktion

Karsten John Hjarsø

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detail og onlinesalg af tøj og accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -637.052.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-231.475	-186.809
Personaleomkostninger	1.	-405.769	-1.252.370
Resultat før finansielle poster		-637.244	-1.439.179
Andre finansielle indtægter		192	20
Andre finansielle omkostninger		0	-46
Ordinært resultat før skat		-637.052	-1.439.205
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-637.052	-1.439.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-637.052	-1.439.205
Disponeret i alt		-637.052	-1.439.205

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		14.334	13.830
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.334	13.830
Anlægsaktiver i alt		14.334	13.830
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		8.500	10.000
Varebeholdninger i alt		8.500	10.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.147	213.236
Andre tilgodehavender		4.641	4
Tilgodehavender i alt		37.163	213.240
Likvide beholdninger		54.001	15.151
Likvide beholdninger i alt		54.001	15.151
Omsætningsaktiver i alt		99.664	238.391
AKTIVER I ALT		113.998	252.221
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		45.886	82.939
Egenkapital i alt		85.886	122.939
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		18.112	108.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.112	129.282
Gældsforpligtelser i alt		28.112	129.282
PASSIVER I ALT		113.998	252.221
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	82.938	122.938
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-637.052	-637.052
Koncerttilskud	0	600.000	600.000
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	45.886	85.886
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	22.144	62.144
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.439.205	-1.439.205
Koncerttilskud	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	82.939	122.939

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	388.812	1.218.864
Andre omkostninger til social sikring	16.957	33.506
	<u>405.769</u>	<u>1.252.370</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
